

G4S SURAMERICANA HOLDING ApS

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G4S SURAMERICANA HOLDING ApS
Roskildevej 157
2620 Albertslund

CVR-nr: 26853591
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller andre kapitalandele i selskaber eller virksomheder, der driver sikringsvirksomhed i Danmark eller udlandet, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 103.913 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det igangværende Covid-19 udbrud kan få negative konsekvenser for de associerede virksomheders omsætning og indtjening i 2021. Ledelserne i de associerede virksomheder følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt, at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelserne i de associerede virksomheder forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.375	-42.183
Resultat af ordinær primær drift		-41.375	-42.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.819.821
Andre finansielle indtægter	1	174.597	469.340
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-98.077
Ordinært resultat før skat		133.222	31.148.901
Skat af årets resultat	3	-29.309	-1.451.131
Årets resultat		103.913	29.697.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	29.700.000
Overført resultat		103.913	-2.230
I alt		103.913	29.697.770

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.280.018	12.280.018
Udskudte skatteaktiver		12.428	12.428
Finansielle aktiver i alt	4	12.292.446	12.292.446
Langfristede aktiver i alt		12.292.446	12.292.446
Likvide beholdninger		320.434	29.907.832
Kortfristede aktiver i alt		320.434	29.907.832
AKTIVER I ALT		12.612.880	42.200.278

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	501.000	501.000
Overført resultat		12.041.321	11.937.408
Forslag til udbytte		0	29.700.000
Egenkapital i alt		12.542.321	42.138.408
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.250	16.125
Skyldig selskabsskat		29.309	20.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede forpligtelser i alt		70.559	61.870
Forpligtelser i alt		70.559	61.870
PASSIVER I ALT		12.612.880	42.200.278

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	11.937.408	29.700.000	42.138.408
Betalt udbytte	0	0	-29.700.000	-29.700.000
Årets resultat	0	103.913	0	103.913
Egenkapital, ultimo	501.000	12.041.321	0	12.542.321

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Bankindeståender	10.805	8.591
Valutakursreguleringer	163.792	460.749
	<u>174.597</u>	<u>469.340</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	0	-98.077
	<u>0</u>	<u>-98.077</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	-29.309	-20.745
Betalt skat af udbytteindkomst	0	-1.430.386
	<u>-29.309</u>	<u>-1.451.131</u>

4. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	12.280.018
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>12.280.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.280.018</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S HOLDING COLOMBIA S.A., Bogota, Colombia	45,998%	71.660.065	736.350

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 501.000 anparter a nom. 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S's danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S International (DK) A/S, Roskildevej 157, 2620 Albertslund. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er G4S plc, 5th Floor, Southside, 105 Victoria Street, London SW1E6QT, United Kingdom.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte i selskabet. Direktionen og bestyrelsen har ikke oppebåret vederlag eller honorarer.